2

Проект

Совет Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района
третьего созыва
  семьдесят восьмая сессия

РЕШЕНИЕ

станица Новощербиновская

от ___________                                                                                           № ____

О принятии Устава Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 35, частью 3 статьи                  44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района             р е ш и л:
1. Принять Устав Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района в новой редакции (прилагается).
2. Поручить главе Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района зарегистрировать Устав Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  в установленном порядке.
3. Официально опубликовать зарегистрированный Устав Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
4. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  (Дорошенко) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  в сети Интернет.
        5. Со дня вступления в силу Устава Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, принятого настоящим решением, признать утратившим силу  решение  Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 мая 2018 года № 2 «О принятии Устава Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  по законности (Акульшин).
7. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением положений пунктов 2-4, 6, 7, вступающих в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета
Новощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района
_______________ И.Н.Кукса
	Глава
Новощербиновского
сельского поселения
Щербиновского района
________________ А.А. Мищенко